Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 48/238-10

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 24 мая  2012 г.

«Об изменении в бюджет МО п.Понтонный на 2012 г.»

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 42/232-3 от 08.12.2011 г.«Об утверждении бюджета МО п.Понтонный на 2012 г.» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2012 году» читать в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему Решению «Изменения в приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка понтонный в 2012 году».

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =О.Харитонов=